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TERMAT DHE KUSHTET PËR PROMOCIONIN NË KOSOVË
"Ndaje një Coca-Cola, merr një shans për të fituar shpërblime"
1. ORGANIZATOR
Programi nacional për konsumator (në tekstin e mëtejmë i referuar si "Programi") i titulluar " Ndaje njëCoca-Cola, merr një shans për të fituar shpërblime" organizohet nga Coca-Cola HBC Kosova (në tekstin emëtejmë "Organizatori").
2. KOHËZGJATJA DHE VENDNDODHJA E PROGRAMIT
Programi do të zgjasë nga data 02 Qershor 2025 në orën 12:00 deri më 16 Korrik 2025 ora 12:00.Programi është i vlefshëm brenda territorit të Kosovës.
3. INFORMACION I PROGRAMIT
Këto Terma dhe Kushte, së bashku me detaje shtesë rreth Programit, publikohen në faqen e internetithttps://www.cocacola-kos.com dhe në aplikacionin Coca-Cola.
Duke vendosur kodin e parë në aplikacionin Coca-Cola, pjesëmarrësit konfirmojnë se i kanë lexuar dhepranuar këto Rregulla dhe Kushte.
Për çdo pyetje në lidhje me programin, pjesëmarrësit mund të kontaktojnë organizatorin përmes emailitnë promo.ks@cchellenic.com
4. PRODUKTET PJESËMARRËSE
Produktet e mëposhtme të Coca-Cola (në tekstin e mëtejmë të referuara si "Produkte promocionale")përfshihen në Program:

 Coca-Cola Original Taste (CCOT): 0.25L, 0.33L, 0.45L;
 Coca-Cola Zero Sugar (CCZS): 0.25L, 0.33L, 0.45L;
 Coca-Cola Cherry: 0.33L;
 Coca-Cola Lime: 0.33L;

5. RREGULAT E PJESËMARRJES
Për të marrë pjesë në Program, konsumatorët duhet të:

1. Blejnë një nga Produktet Promocionale gjatë periudhës së promocionit.2. Zbulojnë kodin brenda paketimit dhe kodin t’a vendosin në aplikacion.3. Aplikacioni përmes sistemit të rastësishëm zgjedh fituesit nga lista e aplikuesve
6. SISTEMI DHURATAVE

Dhurata SasiaSet Padel 1000Maica L 1000Mini frigorifer 500Dyshek Pishine 1000
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Peshqir 1000Voucher Udhëtimi 6Iphone 16 6
7. PROCESI I POROSISË SË DHURATAVE

1. Pasi pjesëmarrësi vendos kodin në aplikacion, sistemi përmes mënyrës së rastësishme zgjedhfituesin. Për dhuratat ditore, sistemi zgjedh fituesin ditën tjetër vijuese, për dhuratat javoresistemi zgjedh fituesit në këto data: 11.06.2025, 18.06.2025, 25.06.2025, 2.07.2025, 09.07.2025.dhe 16.07.2025.2. Pasi të marrin konfirmimin për përzgjedhjen e tyre, ata do të marrin një ID unike të dhuratës.3. Pjesëmarrësit duhet të japin të dhënat e nevojshme personale në formularin e caktuar online,duke përfshirë:
o Emrin
o Mbiemrin
o Numrin e telefonit celular
o Adresën e e-mailit
o Qytetin
o Adresën e banimit
o ID-në unike të dhuratës4. Afati i fundit për dërgimin e formularit të porosisë së dhuratës është data 23.07.2025. Nëseformulari nuk dorëzohet brenda këtij afati kohor, pjesëmarrësit e humbin të drejtën për tëkërkuar dhuratën.

8. PROCESI I TËRHEQJES SË DHURATAVE
 Dhuratat do të dërgohen përmes “Posta e Kosovës”.
 Dhuratat do të fillojnë të dërgohen pas përfundimit të lojës.
 Nëse fituesi nuk mundet, për ndonjë arsye, të marrë personalisht dhuratën në zyrën postare nëkohën kur posta e dorëzon atë, fituesi mund të kontaktojë Shërbimin e Klientit për tWu informuarrreth pikës së tërheqjes.
 Dhuratat do të jenë në dispozicion për tërheqje në lokacionet e caktuara nëpër Kosovë.
 Pjesëmarrësit duhet të paraqesin dokumentin e tyre të identifikimit dhe ID-në e dhuratës nëmomentin e tërheqjes.
 Afati përfundimtar për tërheqjen e dhuratave është 23.08.2025. Tërheqja e dhuratave pas datëssë cekur nuk është e mundshme.

9. RREGULLAT DHE KUSHTET E PËRGJITHSHME
• Kodet e mbledhura në këtë Program nuk mund të barten në promocionet e ardhshme.• Secili pjesëmarrës do mund të përzgjedhet fitues për maksimum një dhuratë.• Organizatori rezervon të drejtën të diskualifikojë pjesëmarrësit që shkelin Rregullat dhe Kushtetose tentojnë pjesëmarrje mashtruese.• Organizatori nuk mban përgjegjësi për ndonjë vonesë në disponueshmërinë e dhuratave përshkak të rrethanave të paparashikuara.• Duke marrë pjesë në këtë Program, pjesëmarrësit bien dakord për mbledhjen dhe përpunimin etë dhënave të tyre personale vetëm për qëllimet e promocionit. Të gjitha të dhënat do tëfshihen pas përfundimit të programit.

Për detaje dhe përditësime të plota, vizitoni https://www.coca-cola.com/xk/sq ose kontaktoni e-mailin:promo.ks@cchellenic.com ose numrin: 038 540 690
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